
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3  ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 – ๒๕๖6 

(ฉบับปรับปรุงครั้งที่  1)   
……………………………………………  

  อาศัยอำนาจตามอาศัยอานาจตามความในมาตรา ๑๗ (3) และมาตรา ๒๖  แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกอบกับข้อ 18 แห่งประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคาม  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕  และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  
และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคามในการประชุม  ครั้งที่  10/2563   เมื่อวันที่   
27  ตุลาคม  2563  เห็นชอบการปรับปรุงแผนอัตรากำลัง ๓ ปี  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 – 
๒๕66   ขององค์การบรหิารส่วนตำบลห้วยแอ่ง   
 

 ดังนั้น เพ่ือให้การปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 
2566  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง  จึงประกาศแผนอัตรากำลัง 3 ปี  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566  (ฉบับปรับปรุงครั้งที่  1)  ทั้งนี้  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่     
30  ตุลาคม  2563  เป็นต้นไป 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕63      
 
 

 
 (นายวิชัย  จำปาทิ) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง 
เรื่อง  ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง 3  ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 – ๒๕๖6 

(ฉบับปรับปรุงครั้งที่  1)   
……………………………………………  

  อาศัยอำนาจตามอาศัยอานาจตามความในมาตรา ๑๗ (3) และมาตรา ๒๖  แห่ง
พระราชบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒  ประกอบกับข้อ 18 แห่งประกาศ
คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคาม  เรื่อง  หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล  ลงวันที่  ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๔๕  และที่แก้ไขเพ่ิมเติม  
และมติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดมหาสารคามในการประชุม  ครั้งที่  10/2563   เมื่อวันที่   
27  ตุลาคม  2563  เห็นชอบการปรับปรุงแผนอัตรากำลัง ๓ ปี  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖4 – 
๒๕66   ขององค์การบรหิารส่วนตำบลห้วยแอ่ง   
 

 ดังนั้น เพ่ือให้การปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 
2566  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง  จึงประกาศแผนอัตรากำลัง 3 ปี 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 – 2566  (ฉบับปรับปรุงครั้งที่  1)  ทั้งนี้  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่     
30  ตุลาคม  2563  เป็นต้นไป 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่  30  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕63      
 
 
 

 (นายวิชัย  จำปาทิ) 
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแอ่ง 
 
 


